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Faktúrujeme varn sumu za dodaný tovar za mesiac Marec 2016.

Orientacna cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
pč PLU Nazov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%]
Dodací list 16000128, dátum 07.03.2016

1 976 GRANKO 450g RETRO 1,000 KS 2.500 2.50 20 3,000 3,00
2 1292 RACIOL 2L 1,000 KS 2,490 2,49 20 2.990 2,99
3 3202 SOL1KG 1,000 KS 0.230 0,23 20 0,270 0,27
4 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0.540 1,08 20 0,650 1.30
5 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 2,000 KS 1,535 3,07 20 1,840 3,68glutamanu
6. 2864 PAPR_IKA SL.50g MLET~ Ff~E_SH 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
7 1692 PETRZLENVNAT 7g SUSENA 2,000 KS 0,365 0,73 20 0,440 0.88-8. 2957 RAS CA MLETA 25G MASPOMA 2,000 KS 0,300 0,60 20 0,360 0,72
9. 2284 CIERNE KOR.20g MLETE 2,000 KS 0,190 0,38 20 0,230 0,46

10 3915 HORCICA PLNOTUCNA 400G ALBA 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55PLUS
11 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
12 2722 HRACH POLENY 250G LAGRIS 2,000 KS 0.365 0,73 20 0,440 0,88-
13. 3006 KECUP SLADKY 800g FRESH 1,000 KS 0,910 0.91 20 1,090 1,09
14 1275 MRKVA 1 KG 1,000 KG 0,830 0,83 20 1,000 1,00
15. 592 PETRZLEN kg 0,360 KG 2,250 0,81 20 2,690 0.97
16. 835 TARHONA FRESH 400G 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75
17 3079 MAJORANKA 7G MASPOMA 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29
18. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 4,000 KS 0.518 2,07 20 0,620 2,48

FRESH
19 838 ABECEDA FRESH 400G 1,000 KS 0,290 0.29 20 0,350 0,35
20 3251 LECO ZELENINOVE 670G FRESH 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
21 31202 SIRUP POMARANČ 0,71 CAPRIO 1,000 KS 0,580 0,58, 20 0,690 0.69
22 2880 SAMPIONY KRAJ 400G 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1.78
23 2038 CESNAK GRANULOVANY 28G 2,000 KS 0,360 0,72 20 0,430 0,86
24 55 PARADAJKY 1 KG 1,000 KG 1,740 1,74 20 2,090 2.09
25 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79
26 3308 ZELEŔ 1KG 0,800 KG 1,325 1,06 20 1,590 1,27
27 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 1,260 KG 0,540 0,68 20 0,650 0,82

Dodací list 16000129, dátum 14.03.2016
1 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
2 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,446 5,35 10 0,490 5.88POLOT.TRV.-FRESH
3 4498 OLEJREPKOVY1LFRESH 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78-4 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38
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Onentačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zl'ava 3 !
PLU Nazov Poče! mj za mJ spolu [%] za mj spolu [%] PH;- - -

olu390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 2,000 KS 1,535 3,07 20 1,840 3,68glutamanu

.656 3202 SOL1KG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27
7 2327 FAZULA FAREBNA 250G 2,000 KS 0,475 0,95 20 0,570 1,14 ,59
8 2880 SAMPIONY KRAJ 400G 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1,78 .79
9 4281 RYZA lkg GULATA FRESH 5,000 KS 0,876 4,38 20 1,050 5,25 ',19

10 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,080 KG 0,659 ·1,37 20 0,790 1,64 ,20
11 55 PARADAJKY! KG 0,320 KG 1,750 0,56 20 2,090 0,67 ~,60
12 3308 ZELER lKG 0,790 KG 1,329 1,05 20 1,590 1,26 1,29
13 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79
14 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 3,000 KS 0,510 1,53 20 0,610 1,83
15 363 KAPUSTA KYSLA 500g 2,000 KS 0,790 1,58 20 0,950 1,90
16 31175 KOMPÓT ČEREŠNE 670g 2,000 KS 1,290 2,58 20 1,550 3,10
17 32127 KOMPÓT 560g JABLKA 2,000 KS 1,040 2,08 20 1,250 2,50
18 2610 KOM POT BROSKYNE 400G HAME 2,000 KS 0,800 1,60 20 0,960 1,92
19 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 5,000 KS 0,066 0,33 20 0,080 0,40LAPRODUCT
20 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 20,000 KG 0,492 9,83 20 0,590 11,80-
21 1275 MRKVA! KG 1,020 KG 0,833 0,85 20 1,000 1,02.-

8122 592 PETRZLEN kg 0,370 KG 2,243 0,83 20 2,690 1,00
23 577 POMARANCE !KGI 3,300 KG 1,209 3,99 20 1,450 4,79 1/101

Dodací líst 16000147, dátum 21.03,2016
3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45FRESH

2 1932 Cf',J OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45FRESH
3 3202 SOL1KG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27
4 1730 CUKOR KRYSTAL.l KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38-
5 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
6 2957 RASCA MLETA 25G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0.30 20 0.360 0,36
7 1666 OCHUC.165ml MAGGI 1,000 KS 0,790 0.79 20 0,950 0,95TEK. POLlEVKOVE
8 2864 PAPRIKA SL 50g MLETA FRESH 2.000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
9 2284 CIERNE KOR.20g MLET 2,000 KS 0,190 0,38 20 0,230 0,46

10 1292 RACIOL 2L 1,000 KS 2,660 2,66 20 3,190 3,19
11 592 PETRZLEN kg 0,200 KG 2,250 0,45 20 2,690 0,54
12 1275 MRKVA! KG 0,500 KG 0,840 0,42 20 1,000 0,50- -
13. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,446 5,35 10 0,490 5,88POLOTTRV.-FRESH
14 3064 HRASOK ZELENY 400G NORMA 2,000 KS 0,400 0,80 20 0,480 0,96
15 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 4,160 KG 0,716 2,98 20 0,860 3,58
16 2335 DOCH SPECIA 200G+20% ZDARMA 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 099MASPOMA
17 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0.790 0,79
18 1621 ZEMIAKY NOVE !KG! 25,000 KG 0.492 12,29 20 0,590 14,75

Dodací list 16000163, dátum 31,03,2016
- -1 1730 CUKOR KRYSTAL.l KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38

2 1292 RACIOL 2L 1,000 KS 2,660 2,66 20 3,190 3,19
3 2864 PAPRIKA SL 50g MLETA FRESH 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
4 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 1,000 KS 0510 0,51 20 0,610 0,61
5 61 CUKOR PRASKOVY lKG 1,000 KS 0710 0,71 20 0,850 0,85
6 4392 KAKAO FRESH 100G 1,000 KS 0490 0,49 20 0,590 0,59
7 3495 SKORICOVY CUKOR 20G 10,000 KS 0,092 092 20 0,110 1,10LAPRODUCT -
8 4336 SKORICA MLETA 20G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36
9 2767 MUKAPOLOHRUBA1KG 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95- -10 2335 DOCHSPECIA 200G+20% ZDARMA 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99MASPOMA

11 3131 KAPUSTA 1KG KVASENA BIELA 4,000 KS 0,743 2,97 20 0,890 3,56FRESH
12 1275 MRKVA 1 KG 0,510 KG 0,843 0,43 20 1,000 0,51
13 55 PARADAJKY 1 KG 0,330 KG 1,758 0,58 20 2,090 0,69
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Onentačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
pč PLU Nazov Počet mJ za mJ spolu [%] za mj spolu [%]

14 592 PETRZLEN kg 0,240 KG 2,250 0,54 20 2,690 0,65

15 3308 ZELER 1KG 1,000 KG 1 330 1 33 20 1 590 1,59

16 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,660 0,66 20 0,790 0,79
17 128 CVIKLA /KG/ 0,320 KG 0,500 0,16 20 0,600 0,19
18 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 1,350 KG 0,741 1,00 20 0,890 1,20

19 2311 REDKVICKA zväzok 1kus 4,000 KS 0,543 2,17 20 0,650 2,60

20 3202 SOL 1KG 1,000 KS 0,240 0,24 20 0,290 0,29

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
119,21

10,69

DPH
23,84

1,07

S DPH
143,05

11,76

K úhrade 154,81 EUR
Slovom. Jednostopaťdesiatštyn 81/100 EUR

Faktúru vyhotovil MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru vytlačil. MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum).

Tovar prevzal (podpis a dátum):


